
 

 

 

 
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 

 

    

  

    

 
www.mechanica.lt  

 

 

IKV-TRIBOFLON MYA 502 FG 
 

 
APRAŠYMAS 

 TRIBOFLON MYA 502 FG yra nedegus baltas aukštatemperatūrinis perfloruotos 

alkil-polieterių bazinės alyvos ir mikronizuoto PTFE tirštiklio bei antikorozinių 

priedų be sodos nitritų pagrindo tepalas. Jis yra pilnai chemiškai ir fiziškai 

inertiškas visų rūšių agresyvioms skysčių bei dujų terpėms (išskyrus jo išplovimui 

skirtiems floruotiems tirpikliams), taip pat terminei ir jonizuotai radiacijai. Speciali 

priedų sistema suteikia tepalui ekstremalių apkrovų pernešimo gebą ir atsparą 

dėvėjimuisi. Trinties koeficientas (SRV testo rezultatas) yra išskirtinai žemas ir 

stabilus, garantuojant ilgalaikę suteptu šiuo tepalu trinties paviršių apsaugą. 

Tepalas turi aukštą mechaninį stabilumą ir mažą alyvos iš jo separaciją, kas leidžia 

užtikrinti tolesnį termo stabilumą ilgalaikio tepimo intervale. 

 

TRIBOFLON MYA 502 FG yra puikiai suderinamas su plačiai naudojamų 

sandariklių., elastomerų, tarpinių medžiagomis, plastikais bei metalais.  

Visos tepalo medžiagos atitinka Maisto ir Vaistų Administracijos (FDA) pozityvių 

medžiagų sąrašą ir yra sertifikuotas kaip  NSF klases H-1 maistinis tepalas 

netiesioginiam kontaktui su apdirbama produkcija. 

 

PANAUDOJIMAS  TRIBOFLON MYA 502 FG yra skirtas visų tipų guolių, slydimo paviršių ir 

jungčių, veikiamų ekstremaliai aukštų temperatūrų ar agresyvių terpių, tepimui kai 

standartiniai tepalai neišlaiko tokio darbinio režimo. Dažnai šio tipo tepalas 

naudojams stiklo pramonės džiovyklose, apdeginimo krosnyse, šilumokaičių 

sistemose, tekstilės pramonės džiovyklose, chemijos pramonės maišyklėse, karštų 

klijų velenėlių guoliams baldų pramonėje, gofruoto popieriaus gamybos velenų 

tepimui ir pan. 

 

TIPINĖS  

SAVYBĖS 

 
CHARAKTERISTIKOS VERTĖS VNT TESTAI 

  
Bazinės alyvos tipas Perfluorinuota 

  

  
Bazinės alyvos klampa prie 40°C 500 cSt ASTM D-445 

  Tirštiklis PTFE   

  Spalva Balta   

  Tankis prie 20°C 1,91   

  NLGI tirštumo klasė 2   

  Darbinė skvarba 265 / 295 x 0.1 mm ASTM D-217 

  Lašėjimo taškas Netaikomas °C DIN 51801 

  Darbinės temperatūros - 30 iki 260-300 °C  

  Trinties koeficientas < 0.176  SRV 
  Max greičio faktorius 300 000 n x mm  

  Specifinė atspara 4x10
14

 ohm x cm ASTM D-257 


